
Förarsammanträde SRW och RMC 3-4 juli 2021 
Välkommen till SRW 2021 samt RMC. Då omständigheterna inte tillåter något förarsammanträde i 

normal bemärkelse så kommer här några ord som kan vara bra att tänka på under tävlingen.  

Löpande information om startuppställningar, gruppindelning, resultat och eventuella bestraffningar 

kommer att finnas på den digitala anslagstavlan. Läs igenom inbjudan och slutinstruktion, där finns 

mycket information om tävlingen som är bra att veta. 

Inga mekaniker eller respektive tillåts att beträdda banområdet under pågående heat. Till detta 

räknas även träning, tidkörning samt under en eventuell rödflaggssituation. Vid exempelvis rödflagg 

eller skada kan tävlingsledaren ge tillåtelse till person utöver funktionär att beträda banan.  

Under racern använder vi i tävlingsledningen i huvudsak varningsflaggan för att uppmärksamma 

föraren på att någonting har hänt. En varningsflagga kan betyda allt ifrån en varning till en 

tidsbestraffning eller uteslutning av heat. Varningsflaggan visar att den som får den är under 

utredning och att vi kommer att kolla på händelsen, oftast efter målflagga. Vi kommer i största 

möjliga mån att försöka meddela eventuella bestraffningar eller tillsägelser personligen men det kan 

hända att omständigheterna gör att detta inte kan ske. Dessa möten kommer då att ske i infarten 

efter avslutat heat. Förare som lämnat platsen innan vi hinner prata med dem har vid det tillfället 

förlorat möjligheten att bli delgiven personligen. Bestraffningar och övrig kommer att anslås på den 

digitala anslagstavlan.  

Om ni av någon anledning vill komma i kontakt med tävlingsledaren meddelar ni dessa till utsläppet 

som anropar tävlingsledaren. Om ni anser att ett beslut är felaktigt finns det möjlighet att lämna in 

en protest. Efter fastslaget beslut är en protest den enda möjligheten som finns för att ändra ett 

sådant beslut. För att lämna in en protest så meddelar ni detta till utsläppet som när det är säkert 

kommer skicka er till sekretariatet där protesten lämnas in. Om vi misslyckas med att prata med er 

efter avslutat heat är ni välkomna att kontakta mig enligt ovanstående. 

Vi rödflagg ska hastigheten sänkas på ett säkert sätt så att det går att stanna när rödflaggan är ute på 

banan. Det normala kommer vara att stoppet sker på start och mål men det kan ske på andra ställen. 

Den blå-röda flaggan kommer att användas från och med förfinaler och second chans. De som får 

den blåröda flaggan ska åka in i depå. Startnummer kommer i huvudsak inte visas tillsammans med 

den blåröda flaggan. Om någon av ledarna eller någon annan som inte är varvad får flagga kan dessa 

förare ignorera denna. 

Vi vill också påminna om att transponder ska vara på plats på fordonet från och med den första 

träningen. Avsaknad av detta kommer ge teknisk flagg.  

Osportsligt uppträdande är någonting som vi ser allvarligt på och det kommer att bestraffas. Detta 

gäller oavsett om det sker på banan eller i depån och om det sker mot förare, mekaniker eller 

funktionärer. 

Med detta sagt vill vi i tävlingsledningen och alla funktionärer tillsammans med Järfälla MK hälsa er 

en trevlig dag med bra racing. Lycka till! 

Oskar Altzar med funktionärer 

 


